kapitału

zapasowego

31/03/2020

(przekształcone)

PASYWA

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 12 897 - 12 897

Kapitał zapasowy - 138 016 138 016

Kapitał zapasowy utworzony z zysku 36 465 (36 465) -

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 101 551 (101 551) -

Kapitał z aktualizacji wyceny (8 220) - (8 220)

Zyski zatrzymane (49 789) -  (49 789)

- zysk/(strata) netto bieżącego okresu (45 495) -  (45 495)

- zyski/(straty) lat poprzednich (4 294) -  (4 294)

Kapitał własny 92 904 -  92 904

STR. 20

Kredyt Inkaso S.A.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31.03.2021 r. (w tys. PLN)

Wpływ zmian przekształcenia danych porównawczych na sprawozdanie z przepływów

pieniężnych za okres od 1 kwietnia 2019  do 31 marca 2020 r.

01/04/2019-

31/03/2020

(przed
przekształceniem)

Zmiana

prezentacji
opłat

sądowych i
egzekucyjnych

Zmiana

prezentacji
odchyleń między

wpłatami

rzeczywistymi a
prognozowanymi

01/04/2019-

31/03/2020

(przekształcone)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk / (strata) przed opodatkowaniem (46 240) - - (46 240)

Korekty:   -

Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa
trwałe

2 543 - - 2 543

Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości
niematerialne i prawne

179 - - 179

Wierzytelności nabyte – różnica między wpłatami a
przychodami odsetkowymi

9 368 (2 745) 122 6 745

Wierzytelności nabyte – aktualizacja wyceny 8 303 - (122) 8 181

Koszty finansowe 45 182 - - 45 182

Przychody finansowe (31 943) - - (31 943)

Inne korekty (709) - - (709)

Korekty razem 32 923 (2 745)  - 30 178

Zmiana stanu należności 15 060 - - 15 060

Zmiana stanu zobowiązań 15 070 - - 15 070

Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (9 445) - - (9 445)

Zmiany w kapitale obrotowym 20 685 - - 20 685

Zapłacony podatek dochodowy - -  -

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 7 368 (2 745) - 4 623

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych i
prawnych

(1 549) - - (1 549)

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych (751) - - (751)

Wierzytelności nabyte - zakupy i nakłady na pakiety (2 745) 2 745 - -

Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych - - - -

Otrzymanie spłaty pożyczek udzielonych 21 252 - - 21 252

Pożyczki udzielone (2 000) - - (2 000)

Wydatki na nabycie pozostałych aktywów
finansowych

(34 600) - - (34 600)

Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów
finansowych/spłaty obligacji

91 739 - - 91 739

Otrzymane odsetki 47 930 - - 47 930

Otrzymane dywidendy - - - -

STR. 21

Kredyt Inkaso S.A.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31.03.2021 r. (w tys. PLN)

01/04/2019-

31/03/2020

(przed
przekształceniem)

Zmiana

prezentacji
opłat

sądowych i
egzekucyjnych

Zmiana

prezentacji
odchyleń między

wpłatami

rzeczywistymi a
prognozowanymi

01/04/2019-

31/03/2020

(przekształcone)

Środki pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

119 276 2 745 - 122 021

Przepływy pieniężne z działalności finansowej

Płatności z tyt. rozliczenia transakcji
zabezpieczających

27 - - 27

Przepływy cashpool 18 467 - - 18 467

Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych

266 757 - - 266 757

Spłaty kredytów i pożyczek

Wykup dłużnych papierów wartościowych (379 519) - - (379 519)

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu (316) - - (316)

Odsetki zapłacone (30 747) - - (30 747)

Środki pieniężne netto z działalności finansowej (125 331) - - (125 331)

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

1 314 - - 1 314

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku 4 019 - - 4 019

Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych - - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec
roku

5 333 - - 5 333

3. Stosowane zasady rachunkowości

3.1. Kontynuacja działalności